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En meget flott Dvergvedder hann på 8 mnd. fra Bergen, til Jonny
Kirkebirkeland som ble tildelt 96p (5-20-38-9-9-10-5) og ble Best in
Show på FU for Rogaland. Og så Hermelin chinchilla hann 8 mnd.
som fikk 95,5p (38,5-9-9) til Arild Netland   Foto: Bjørn Egeland
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KANINAVL
Godt Nytt År alle sammen!
Da er vi godt inne i et nytt år – 2015.
Årets første TK kan vise til 48 sider og
årets første måned har vært hektisk, og
det gjelder blant annet med å få til dek-
ning av våre utstillinger, samt å være med
å planlegge LU/NM-2015, 19.-22. februar.
Nå har vi klar antall kaniner; 1235 og 10
produkter, samt ca 100 i kanin-hopping.
Da er det å se fram til at det meste går
greit også i resten av februar – og snart
er det mars, og tid for å tenke på våren.
Men – nytt år – det betyr også fornying
av medlemskap, og det er kanskje flere
steder enn kaninforeningen en skal hus-
ke på å betale? Satser på det vil «trilte»
inn flere fyldige lister fra kassererne nå
framover. Gjør oppmerksom på at neste
tidsskrift utsendes kun til de som ligger
inne med registrert kontingent for 2015.
Samtidig kan vi ikke legge skjul på at det
dessverre har skjedd en «fortynning» an-
gående antall av aktive foreninger. Men
for å trekke fram det positive, så fikk vi
en god oppslutning på Fylkesutstillingen
for Rogaland, med Haugaland som arran-
gør, og hvor det ble utstilt 349 kaniner.

Husk rent og godt vann til kaninene!
I den siste tid, eller kanskje rettere sagt,
de 3-4 siste år, har det vært snakk om en
del mageproblemer for kaninene, og i de
værste tilfeller har det medført noe døde-
lighet.Her i TK har vi i flere artikler belyst
og kommet inn på problemer og årsaker.
Problemer med koksidiose har vært kjent

i mange år, og koksidiene er noen encel-
lede tarmparasitter som forårskaer diaré
og nedsatt tilvekst og svekker ungdyr på
en uhyggelig måte, ved at dem ikke tar
opp næring og blir tynne og «skrantne».
Problemet kjennes også fra flere andre av
våre husdyr, som hos sau, og særlig lam-
mene på vårparten, og hos kalver, høns
og geit. I de siste år har det «dukket opp»
et annet ord «Enterocolitis» - om dette er
en forverret problemsykdom, ved at her
er det parasitter som angriper både mage
og tarm? Ja, jeg går ikke inn på det nå,
men vil si at rent godt drikkevann er en
forutsetning for god trivsel og velvære
hos våre kaniner, og det vil blant annet si
at kaninens drikkeskåler må være rene,
slik at ikke bakteriebelegg ligger å skaper
problemer. Vi må alle også være med på
å gi kaninene den beste forutsetning i de
dagene den er på utstilling, og det er da
at alle kaninene alltid skal ha tilgjengelig
godt vann i sin drikkeskål.
Samtidig må jeg nå takke alle dere som
har gitt bidrag til dette bladet, takk til
Veslemøy og Hege, og ikke minst Preben
Toftemark som tok en oppfordring med
godt humør – takk! Kanskje vi har mulig-
heter her å få Preben til å gå inn på pro-
blemer for kaninens mage og tarm?
Ønsker dere alle til slutt en fin god fort-
settelse på året, en flott vår - og for dere
som kommer til Vigrestad – velkommen!
Kan du være med å hjelpe til, så gi lyd . . .

– vi satser på en trivelig februarhelg!
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Hvor holder du til,
og hvilken klubb er du tilsluttet?
Jeg bor nå på Ålgård i Rogaland og er
medlem i Jæren og Sandnes KAL (JOSK).
Jeg er leder av Jæren og Sandnes kanin-
hoppere og driver for tiden med kanin-
hopping.

Hva driver du med til daglig?
For tiden er jeg fulltidsstudent ved Uni-
versitetet i Stavanger der jeg tar regnskap
og revisjon. Ellers går mye av tiden til
dyrene og konkurranser. Jeg bruker også
mye tid med familie og venner.

Når begynte du med kaniner – og hva
fikk deg til å starte med kaninhopping?
Jeg fikk min første kanin når jeg var 5 år
og ble storesøster (nå er jeg blitt 21).
Det var en svart dvergvedder ved navnet
Nusse. Han levde 9 år og de siste årene

gikk han løs, kom hjem når han ville ha
mat og kos. Etter dette har jeg kun hatt
et par år der jeg ikke hadde kanin.
Tidlig i 2012 meldte jeg meg inn i JOSK
og begynte så smått med raseavl og utstil-
ling. Da kjøpte jeg mine første utstillings-
kaniner med stamtavler.

Er egentlig litt usikker på hva som fikk
meg til å begynne med kaninhopping –
men jeg var hvertfall på et hoppestevne
når Rogaland arrangerte fylkesutstilling
på Bærheim, og da jeg fikk øynene opp
for sporten. Etter hvert synes jeg utstil-
ling ble litt lite givende og bestemte meg
heller for å drive for fullt med kaninhop-
ping. Kaninhopping har sesong hele året
og det er alltid noe å gjøre. Utstilling har
kun sesong noen måneder - og ble noe
kjedeligere i lengden.
I dag er jeg superglad jeg valgte å satse

KKaanniinnhhooppppiinngg::

PPrreesseennttaassjjoonn
aavv

VVeesslleemmøøyy
FFjjeerrmmeessttaadd
TThhuunneemm
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hundre prosent på hoppingen. Jeg har
kommet veldig langt på banen. Blitt leder
for de flotte jentene og gutten i JOSKH
og har nå også fått meg c-lisens og er
dommer.

Fortell litt om deg – og kaninene,
og ditt daglige stell med dem:
En normal dag for kaninene hos oss er fo-
ring av høy og vann om morgenen. Når
jeg kommer hjem om ettermiddagen får
dem kraftfor, høy og vann. Er været greit
får dem komme ut noen timer å springe.
Om sommeren og i helgene er de mye
mer ute selvsagt. Grønnsaker og tørkede
urter/frukt får dem om kvelden,men ikke
hver dag.

Ellers så trener jeg ikke kaninene så mye
utenom utegang, da jeg konkurrerer så

mye. Men om det går flere uker før en
konkurranse så kan jeg muligens trene de
som jeg vet trenger det, for å holde dem
i gang.

Fortell litt om en helg,
når du er på konkurranse:
Kassene gjøres klar kvelden før. Aviser i
bunnen, høy og vannflasker. Om morg-
ningen fôres kaninene. Jeg bærer hinder,
seler, bord, stoler, pengeskrin osv. ut på
banen eller inn i bilen.

Så setter jeg kaninene i kassene og bærer
dem bort på banen, eller inn i bilen. Vi
bruker ofte banen som ligger like ved her
vi bor. Jeg har som regel satt opp banen
før de andre kommer og vi er som regel
alltid klare til start kl 10. I løpet av kon-
ken går det i ett sett, jeg starter som regel

NNMM--22001144  LLeettoohhaalllleenn,,  GGrreenneennss
CChh  SSttaaiirrwwaayy  ttoo  HHeeaavveenn  ttaarr

ssøøllvvppllaassss  HHøøyyddee  EElliittee,,  8855  ccmm
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i alle klasser og ordner det meste, så
dagen fyker av sted. Etter konkurransen
settes kaninene i burene sine igjen.
- Så er det skriving av lister og bøker.

Etter dette pleier jeg å slappe av resten
av kvelden og oppdatere hjemmesiden
min, for jeg har som regel å prøve å all-
tid ha den oppdatert, da jeg syns det er
viktig. www.kaninhaugen.weebly.com

Hvilken konkurranse husker du best,
av alle du har deltatt på?
Den konkurransen jeg husker best var
NM i februar 2014 i Letohallen, når jeg
og Grenens Super Ch Stairway To Heaven
tok 2.-plass i høyde.Vi ble bare slått med
et forsøk og dette var hans andre start i
Høyde Elite noen sinne. Tror ikke han
hadde hoppet høyere enn 70 cm før, og
da slo han til med hele 85 cm!
Helt fantastisk følelse! - Er dette som gjør
sporten så gøy, når man får resultater! 

Hva er det beste tips du kan gi til en
som har lyst å starte med kaninhopping?
Bruk tid på å forstå hvordan du skal føre
og spør masse. Hvordan en kanin føres
har veldig mye å si, man ser med en gang
når en person har klekket førerkoden.
Ikke bli lei deg om det ikke blir pinner i
starten, det kommer etter hvert det kan
jeg love. Bruk tid på å finne den rette
kaninen! - «Ikke bare kjøp en på FINN».
Snakk med kaninhoppere og prøv å kom
frem til en kanin som passer deg.

Fortell litt om hvordan du får
dine kaniner til å starte å hoppe:
Jeg trener dem «veldig lite» egentlig. Jeg
lar dem gå mye ute og prøver dem et par
ganger på hinder med 1 bom, så 2 bom-
mer å muligens 3.
Å få kaninene til å forstå at de skal over

hindrene, er det viktigste! Høyden kom-
mer etter hvert, ikke vits i «å skremme»
dem over.

Vet du har Dvergvedder for utstilling,
bruker du dem i kombi, eller er det
for ren utstilling du har dem?
Jeg har igjen 2 Dvergvedder-hanner av ut-
stillingskaninene jeg hadde en gang, og
det er Leander og Dexter.
Leander er gulrød og stilt med 94 poeng
og Dexter er en blå zobel også stilt med
94 poeng, og så har jeg fått 95 peong på
en Dvergvedder zobel blå da den var ung-
dyr (se bilde neste side).
Både Leander og Dexter brukes til hop-
ping og er i vanskelig i baneklasser.
Ja, jeg pleier også å starte dem i kombi.

Har du andre dyr enn kaniner,
og andre hobbyer?
Jeg har to Katter, Mathea og Mathias. Jeg
liker å sy, gå turer og være med venner.
Men mesteparten av tiden går til skole og
kaninene. (flere bilder neste side)

Haugens Model Off-Duty «Sofia», født
hos meg 24. juli 2013. - Er i Elite Kroka.
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oogg  ddeettttee  eerr  ffrraa  uunnggddyyrrss--
uuttssttiilllliinngg  ppåå  VVaarrhhaauugg
ookkttoobbeerr  22001133,,  hhvvoorr  jjeegg
ffiikkkk  9955  ppooeenngg

DDeettttee  bbiillddeett
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1.Bjørn Petter Åsheim 263 p.

2.J.Kujala/T.Gillerholtmoen 211 p.

3.Espen Klepaker 112 p.

4.Bente Torland 87 p.

5.Bjarne Øygard 79 p.

6.Arild Gundersen 64 p.

7.Terje Engh 60 p.

8.Hilde Krogedal 58 p.

9.Reidar Eikeland 55 p.

10.Linus Breistrand 54 p.

11.Kai Tveten 48 p.

12.Bjørn Egeland 43 p.

13.Sturle Skeidsvoll 41 p.

14.Kristin Harmens Berg 39 p.

15.Magnor Ølberg 38 p.

16.Roger Skjølås 31 p.

17.Ivar Haugland 31 p.

18.Anne Lise Tveten 30 p.

19.Svein Erik Tønnesen          29 p.

20.Johnny Lyshaug 29 p.

21.Magne Steinarsrud 27 p.

22.Jarluf Lomeland 27 p.

23.Thormod Saue 25 p.

24.Ole Jan Fallet 24 p.

25.Geir Hamre 24 p.

26.Hanne Kristin Foss 24 p.

27.Hallgjerd Seim Paulsen 23 p.

28.Johnny Kirkebirkeland 21 p.

29.Snorre Jacobsen 21 p.

30.Kari Jørgenrud 20 p.

31.Johan Halsne 20 p.

32.Karl Meihack 20 p.

33.Stall Haugland 19 p.

34.Line M Clausen 15 p.

35.Irene Storli 15 p.

36.Anne Karin Hunstad 12 p.

37.Svein Kamfjord 09 p.

38.Ståle Bruvoll 09 p.

39.Hans Petter Wold 09 p.

40.Bernhard Uvaas 09 p.

41.Leif Opsund 09 p.

42.Alf Gunnes 08 p.

43.Jorunn Egner 07 p.

44.Randi Uvaas 06 p.

45.Eirik Solaas 06 p.

46.Martine Skodjevåg Sundgot 06 p.

47.Anne Lise Tvedt 06 p.

48.Siw Marion Hauge 06 p.

49.Oddmund Veka 06 p.

50.Oddvar Stangeland 06 p.

51.Leif Laache 06 p.

52.Tore Hadland 05 p.

53.Harry W. Nielsen 03 p.

54.Ola Uvaas (d.y.) 03 p.

55.Lisbeth Henriksen 02 p.

56.Arild Netland 02 p.

57.Ingrid Harmens 02 p.

58.Tuva Hagberg Andersen 02 p.

ÅRETS UTSTILLER 2014
Bjørn Petter Åsheim fra Sarpsborg KAF ble Årets utstiller i 2014

For å få TK ut til Jul greide vi ikke å få med
resultatene fra årets siste utstilling som ble
avholdt av Indre Østland KAF (nå er alle tatt
med). Bjørn Petter Åsheim har vært i teten
hele året, og med J.Kujala/T.Gillerholtmoen
som har fulgt tett på. Bjørn Petter sanket
mange poeng spesielt på LU (som han vant

og tok BiS) og på LUU, men har også andre
seire og gode plasseringer. Med sine vakre
Tan viste Bjørn Petter at en ikke behøver
mer enn en rase for å vinne. - Hyggelig er
det også å se det ble pallplass til en junior,
Espen Klepaker. -  Gratulerer til alle!

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug
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Helga 12.-14. desember arrangerte Indre
Østland utstilling på Jønsberg V.g. skole,
Stange. Her ble det påmeldt 240 kaniner,
og det var her vi skulle få en avgjørelse på
hvem som ble Årets Utstiller for 2014.
Dommere var Svein Clausen, Gullik Klep-
aker og Tor Gillerholtmoen. Mange bra
kaniner (det ble ingen i 96p), men ei pen
Tan-hu til Bjørn Petter Åsheim fikk 96,5p!
Videre ble det 16 dyr som fikk 95,5p og
50 dyr som ble tildelt 95p. Sachsengold
til Line Clausen som fikk 95,5p  ble BiM.
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 94,5. Fransk
Vedder: Geir Vidar Asgrimplass 95,5. Stor Sølv: Hans
Petter Wold 95. New Zealand Red: Hans Petter Wold 95.
Wiener: Roger Skjølås 95,5. Angora: Dorthe Pentzen 93.
Rex: Lilliot Rønning 92,5. Hvit Land: Knut Trinterud 95,5.
Belgisk Hare: Johan Viker 95,5. Sallander: Aleksandra E.
Fosse 95.Thyringer: Leif Opsund 95. Liten Havana: Hege
Spjelkavik 94. Sachsengold: Line M. Clausen 95,5. Tan:
Bjørn Petter Åsheim 96,5. Liten Wiener: Mathias Gaase-
rud 95. Zobel: Kujala/Gillerholtmoen 95,5. Russer: Kujala/
Gillerholtmoen 94. Liten Rex: Lilliot Rønning 89,5. Dverg-
vedder: Elina Jokinen 93. Løvehode: J.Kujala/T.Gillerholt-
moen 93,5. Hermelin: Kristin Berg 95,5. Dverghare: Elina
Jokinen 94,5.
Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 383
2 JaninaKujala/TorGillerholtmoen, I.Øst., Zobel brun 381
3 Line M. Clausen, Grenland, Sachsengold 381
4 Leif Opsund, Indre Østland,  Tan svart 381
5 Roger Skjølås, Indre Østland, Wiener viltgrå 286
6 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød 285,5
7 Geir Vidar Asgrimplass, Dram., Fransk Vedder 285,5
8 Hans Petter Wold, Oslo&A., Stor Sølv svart 380
9 Knut Harald Trinterud, Indre Østland, Hvit Land   379,5
10 Mathias Gaaserud, Indre Østl., Liten Wiener blå 379,5
11 JaninaKujala/T.Gillerholtmoen, I.Øst. Belg. Hare 379,5
12 Kristin H. Berg,  Trøndelagen,  Hermelin viltgrå  379,5

13 Torgeir Vestenfor, Indre Østland, Fransk Vedder 379,5
14 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 379
15 JaninaKujala/TorGillerholtmoen, I.Øst., Zobel blå 379
16 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 284
17 Leif Opsund, Indre Østland, Rhinsk Schecke   283,5
18 Lars Ivar Haugo, Indre Østland, Stor Sølv  377
19 Ivar Østli, Indre Østland. Belgisk Kjempe 282
20 Aleksandra E. Fosse, Glåmdal, Sallander  95
21 Hans Petter Wold, Oslo&A., New Zealand Red 95
22 JaninaKujala/TorGillerholtmoen, I.Øst., Russer  281,5
23 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare tan 373,5

Indre Østland: Utstilling 12.-14. desember, Stange

EElliinnaa  JJookkiinneenn  mmeedd  ssiinn
DDvveerrgghhaarree  zzoobbeell  bbllåå  9944,,55pp

Årets Utstiller:
2014 ble et flott stort
kanin-år for Bjørn
Petter Åsheim:
Vinner og BiS LU/NM,
nr 2 LUU/NM
og vinner+BiS
på flere lokale
utstillinger
og den eneste
oppdretter som
i 2014 avlet fram
en kanin som
ble tildelt 96,5p.
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Grenland og Larvik&Sandefjord var første
arrangør ut i 2015, med Nyttårs-utstilling
på Rugtvedt skole,2.-4. januar.Her var det
påmeldt 248 kaniner. Som resultatlisten
viser var det mange gode dyr av høy kva-
litet, og det var «tett i toppen». Dommere
var Kjell Helge Jåtun, Sturle Skeidsvoll og
Erik Rasmussen. 53 dyr ble tildelt 95p,
10 dyr fikk 95,5p og så ble det 2 kaniner
som ble tildelt 96p: Liten Havana-hu til
Nils Per Igland som ble BiS, og en Alaska-
hann til Johnny Lyshaug, som ble BiM.

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Ole Jan Fallet 94,5. Stor
Sølv: Arne Bjørntvedt 94,5. Blå Wiener: Johan Viker 95.
N.Zeal. Red: Ingrid/Dagfinn Johansen 92,5. Wiener: I./D.
Johansen 94. Angora: Bente Torland 95,5. Rex: Kari Jør-
genrud 95. Belgisk Hare: Espen Klepaker 95,5. Alaska:
Johnny Lyshaug 96. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen
94,5. Perle Ekorn: Kari Jørgenrud 95,5. Liten Havana:
Nils Per Igland 96. Hollender: Gullik Klepaker 95. Sachs-
engold: Siw Marion Hauge 95. Tan: Tore Askeland 95,5.
Dvergvedder: Espen Klepaker 95,5. Hermelin: Charlotte
Sand 94. Dverghare: Hallgjerd Seim Paulsen 95,5.

Resultater klasse L:
1 Kari Jørgenrud,  Askim,  Perle Ekorn 381,5
2 Espen Klepaker, Larvik og Sand.,  Belgisk Hare  381
3 Nils Per Igland,  Sørlandets,  Liten Havana 286
4 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska 286
5 Espen Klepaker,   Larvik,  Dvergvedder viltgrå  380,5
6 Tore Askeland,  Sørlandets,  Tan svart 285,5
7 Hallgjerd S. Paulsen, Glåmd. Dverghare viltgrå  285,5
8 Reidar Eikeland,  Larvik og Sandefjord,  Alaska  380
9 Rolf Ludvigsen,  Larvik og Sandefj. Liten Havana  380
10 Kari Jørgenrud,   Askim,  Rex castor 380
11 Johan Viker,   Sarpsborg,   Blå Wiener 379,5
12 Bente S. Torland,  Sørlandets, Angora hvit 285
13 Siw Marion Hauge,  Tønsberg,   Sachsengold  379
14 Line M. Clausen, Grenland, Sachsengold 284,5
15 Ingrid/Dagfinn Johansen, Tønsberg,  Tan svart  284,5
16 Terje Engh,  Grenland,   Perle Ekorn 284,5
17 Terje Engh,  Grenland, Dvergvedder viltgrå 284,5
18 Gullik Klepaker, Larvik og Sand. Hollender svart 284
19 Johanne/Kaare Midtun, Dram. Dvergvedder grå 283,5
20 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød   377
21 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare tan svart  283
22 Ole Jan Fallet,  Tønsberg, Belgisk Kjempe viltgrå  283
23 Ola Ruud Midtun, Drammen, Dvergvedder viltgrå 283
24 Ole Jan Fallet,   Tønsberg, Belgisk Hare viltrød  282,5
25 Erik Ruud Midtun, Drammen, Dvergvedder viltgrå 282
26 Reidar Skogen,  Grenland,  Tan svart 95
27 Ingrid/Dagfinn Johansen, Tønsb.,  Dvergvedder 281,5
28 Ingrid/Dagfinn Johansen, Tønsberg,  Wiener hvit  280

Nyttårsutstilling 2.-4. januar, Bamble

Sturle Skeidsvoll, Erik Rasmussen og Kjell Helge Jåtun, sier: BiS Liten Havana og BiM Alaska
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Bergen og omland arrangerte åpen Vest-
landsutstilling på Stend jordbruksskole,
Fana, helga 9.-11. januar. Her ble det på-
meldt 122 kaniner. Dommere var Kjell
Helge Jåtun og Geir Nordvik. Flere bra
dyr av god kvalitet og statistikken viser:
21 fikk 95p og 7 fikk 95,5p. BiS ble Perle
Ekorn til Svein Erik Tønnesen og BiM ble
Liten Sølv til Sturle Skeidsvoll.
Resultater Klasse C Enkeltdyr:
1 Sindre Skeidsvoll, Bergen, Engelsk Schecke svart 94,5 
2 Lisbeth Henriksen, Bergen, Hermelin viltgrå 94
3 Sindre Skeidsvoll,  Bergen,  Engelsk Schecke svart 94
Resultater klasse L:
1 Svein Erik Tønnesen, Jæren, Perle Ekorn 381
2 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart 381

3 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder viltgrå 286
4 Emma Karete Bårvåg Tønnesen, Jæren, Zobel blå 380
5 Oddmund Veka, Sogn og Fjordane,  Thyringer   379
6 Heidi Nygård Jebsen, Bergen, Liten Sølv svart  284,5
7 Annette Floen, Bergen, Hermelin hvit rødøyd 284
8 Heidi Nygård Jebsen, Bergen,  Liten Sølv blå     377,5
9 BenteMerete Berge, Bergen, Dvergvedder viltgrå 283,5
10 Lisbeth Henriksen, Bergen,  Hermelin hvit r.ø. 283,5
11 JonnyKirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder viltblå 283
12 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Havana 282,5
13 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun 281
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Gaute Røsland 93,5.
Fransk Vedder: Marita Tørset 92,5. Trønder: Gaute Røs-
land 93,5. Isabella: Gaute Røsland 92,5. Thyringer: Odd-
mund Veka 95. Perle Ekorn: Svein Erik Tønnesen 95,5.
Liten Havana: Sturle Skeidsvoll 94,5. Hollender: Jeanne
Nygård Jebsen 93,5. Engelsk Schecke: Sindre Skeidsvoll
94,5. Zobel: Emma Karete Bårvåg Tønnesen 95. Dverg-
vedder: Jonny Kirkebirkeland 95,5. Hermelin: Annette
Floen 95,5.

Bergen: Vestlandsutstilling 9.-11. januar, Stend

Belgisk Kjempe hann 6 mnd,
til Marita Tørset, kontrollerer
at dommeren skriver riktig
på bedømmelseskortet, der
sto det: 92p (37-9-8,5)
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DDvveerrggvveeddddeerr  hhaannnn  2200  mmnndd
ttiill  JJoonnnnyy  KKiirrkkeebbiirrkkeellaanndd
ssoomm  ffiikkkk  9955,,55pp  ((3388--99--99))

FFrraannsskk  VVeeddddeerr
gguullbbrruunn 9911pp  ttiill

MMaarriittaa  TTøørrsseett

BiM: Liten Sølv
hann 95,5p til

Sturle Skeidsvoll

Til h.: En «grunnleggende regel» er: Før
en skal melde på til utstilling, må en set-
te kaninen på en vekt, samt å måle ører!
Så må en se hva som står i Standarden
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Trøndelagen arrangerte Nyttårs-utstilling
på Singsås Arena, 9.-11. januar, hvor det
ble påmeldt 109 kaniner og 2 produkter.
Dommere var Snorre Jacobsen og Per Egil
Hagen. Kvaliteten var litt varierende, men
flere som var bra, og her ble det funnet
24 som fikk 94,5p og 15 som ble tildelt
95p. En Hermelin viltgrå hann til Kristin
Berg ble BiS og Tan til Alf Gunnes ble BiM.

Best i Rasen: Fransk Vedder: Kristin Berg 93. Stor Sølv:
Iren Storli 94,5. N.Zeal.Red: Margot Fiske Hokstad 94,5.
Trønder: Kristian Berg Løset 93. Rex: Birgit F Hokstad 95.
Thyringer: Randi Uvaas 95. Alaska: Ingrid Harmens 95.
Deilenaar: Alf Gunnes 95. Perle Ekorn: Stig-Eivin Meisal
94,5. Hollender: Brit Karin Brodersen 95. Tan: Alf Gunnes
95. Dvergvedder: Solveig Marie Brodersen 95. Hermelin:
Kristin Berg 95. Dverghare: Birgit Fiske Hokstad 92,5.

Juniorer enkeltdyr:
1. Birgit Fiske Hokstad,  Rex 95
2. Randi Uvaas,  Thyringer 95
3. Solveig Brodersen, Dvergvedder 95

Resultater klasse L:
1 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 379,5
2 Kristin Berg, Trøndelagen, Hermelin viltgrå 285
3 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 379
4 Randi Uvaas, Trøndelagen, Thyringer 284
5 Ola Uvaas, Trøndelagen, Thyringer 284
6 Iren Storli, Nord-Trøndelag, Stor Sølv svart 378
7 Bernhard Uvaas, Trøndelagen, Thyringer 377,5
8 Hanne Kristin Foss, Trønde., Dvergvedder viltgrå 377,5
9 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Deilenaar 282,5
10 Bente Morseth,  Trøndel.,  Hermelin chinchilla   282,5
11 Hanne Kristin Foss, Trøndel.,  Dvergvedder blå 282,5
12 Birgit Fiske Hokstad, Trøndelagen,  Rex castor   95
13 Brit Karin Brodersen,  Trøndel.,  Hollender jerngrå  95
14 Solveig Marie Brodersen, Trønd. Dvergvedder zob. 95
15 Margot Fiske Hokstad,  Trøndel. New Zeal. Red  280
16 Brit Karin Brodersen,  Trøndel.,  Hollender svart   94,5
Resultater Klasse G:
1 Alf Gunnes Trøndelagen 379
2 Ingrid Harmens Trøndelagen 378,5
3 Kristin Harmens Berg Trøndelagen  376,5
4 Hanne Kristin Foss   Trøndelagen    376
Resultater Klasse K, Produkter:
1 Margot Fiske Hokstad  Trøndelagen  Ullprodukter   94,5 
Klubbmester Senior ble Alf Gunnes
Klubbmester Junior ble Randi Uvaas

Nyttårsutstilling 9.-11. januar, Singsås

Ved uttak av BiS og BiM var det 15 kaniner med 95 poeng som skulle på bordet for
å finne frem til vinnerne. Kristin H. Berg hadde 3 Hermelin-hanner viltgrå med og
gikk seirende ut med en hann på 7 mnd (bedømt 38-9-9). Alf Gunnes hadde 3 Tan-
huer med 95p med og da ble det BiM til Alf med ei hu på 8 mnd (fikk 96p på LUU).

BiS
og

BiM

ÅRETS UTSTILLERFORENING - Vigrestadhallen
Minner foreningene om å levere inn liste på torsdag 19.02. med

kaninene som skal være med på lagkonkurransen, 12 dyr i 5 raser.
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Nytt fra Norsk Angora

Norsk Angora inviterer til fabrikkbesøk
hos Sandnes Garn, med oppmøte og av-
reise fra Bryne Kro & Hotell, fredag mor-
gen 20. februar, klokken 08.00.
Sandnes Uldvarefabrik ble etablert i 1888
og fremstår i dag som Nord-Europas mest
moderne spinneri. Her produseres det år-
lig 450 tonn kamgarn og 250 tonn karde-
garn. De siste årene har bedriften gjen-
nomgått en omfattende oppgradering av
produksjonsutstyret og hadde i 2013 en
omsentning på 182 mill.
ALLE som ønsker å være med til Sandnes
Garn er velkomne! – hvor vi skal se nær-
mere på selve pro-
duksjonen
– som blant annet:
Strekking – karding,
spinning – spoling,
tvinning – hesping,
farging og pakking av
garn. Etter omvisning
blir det muligheter til
å handle i fabrikkens
utsalg med rabatter,
hvor en kan kjøpe
garn, men også en
del annet, som: Ull-
klær, Polaris-gryter,
glass fra Rosendal,
kjøkken-utstyr, m. m.
For dere som ikke er
kjent, ligger Sandnes
Garn i Kvernelands-
vegen 126, Foss-Eike-
land, 4323 Sandnes
– en kjøretur på 15
minutter fra Bryne
(altså motsatt retning
i forhold til utstilling-

en i Vigrestadhallen). – Hvis du trenger
skyss, gi beskjed til Hilde: tlf. 950 50 254
(send en SMS).
Har du bil selv, er det bare å møte opp på
Bryne Kro & Hotell fredag, hvor det som
nevnr blir avreise klokken 08.00.
Jeg regner med å kjøre fra Sandnes Garn
ca 10.30, senest 11.00 – da bedømming
av kaninene starter i Vigrestadhallen kl
12.00 men en kan handle så lenge en vil.
Kjøretur Sandnes Garn  – Vigrestadhallen
tar ca 45 minutter.
Se også: www.sandnesgarn.no

med vennlig hilsen fra Hilde Krogedal

Fabrikkbesøk under LU/NM, fredag 20. februar
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I fjorårets siste TK-utgave, nr 8/desember,
kunne dere på sidene 12-15, lese et fore-
drag fra dyrlege Preben Toftemark. Her så
jeg muligheten for å kanskje få satt i gang
en dyrlege-spalte ved hjelp av vår danske
venn Preben Toftemark. Noen mailer har
det blitt, så spalten ble til: På mail med ...

Hej Bjørn. – Jeg har lige modtaget jeres
Norske Tidsskrift for Kaninavl. Jeg ser at
jeg skulle have lovet at besvare spørgsmål
i jeres tidsskrift. Jeg kan godt lide din hu-
moristiske sans specielt her ved årsskiftet
– og har besluttet at forsøge efter bedste
evne. Men, et par emner ønsker jeg å
meddele:
Der kan være Norske bestemmelser for
veterinær-aktiviteter, som er fremmed for
meg. Dyrevelfærd - og Pharmaci (=medi-
cinske preparater fra apotek).
Hvis man skal ha mulighet for å besvare
spørsmål, er det viktig med så mange
opplysninger som mulig (=kauistik).
Forvent ikke svar som fra «Oraklet i
Delphi» - det forekommer meg at selv
mange års erfaring, alltid bringer uløste
gåter. Mvh.Preben Toftemark

Etter at TK var kommet fram til post-
kassene, fikk red. inn følgende:
– Vil gjerne få stille et par spørsmål til
Preben Toftemark (syntes det høres vel-
dig spennende og lærerikt ut med en dyr-
legespalte, hvis det lar seg gjøre).

Spørsmål:
Jeg har selv hatt 2 kaniner som fikk mas-
titt omtrent 3 uker etter fødsel.
Hvor utbredt er mastitt på kanin?
Jeg hadde aldri hørt om det i Norge før

jeg selv opplevde det. På storfe regner
man med Staphylococcus aureus, koagu-
lasenegative staphylococcer, Streptococ-
cus agalactiae og E.coli som noen av de
vanligste agens. Finnes det informasjon/
personlig erfaring om aktuelle agens hos
kanin?

Hvilke preparat har best effekt mot kok-
sidiose hos kanin?
I Norge er det ikke markedsført preparat
til kanin for denne indikasjonen.

Mvh Henrik Erlandsen

Forsøk på svar til Henriks spørsmål
om mastitt hos kaniner:
Mastitt hos våre hobby-kaniner er ikke
utbredt  rapporteret.
Diagnosen kan kun stilles etter regelrett
laboratorieundersøkelse av relevant ma-

På mail med
- Preben Toftemark
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teriale fra syke dyr (identifikasjon av im-
plicerede bakteriestamme og oppfølgen-
de følsomhetsanalyse).

Der kan ikke angives et «mirakel-prepa-
rat» som kan brukes mere eller mindre
tilfeldigt.
Mere interessant vil være – om man kan
forebygge mastitt ved spesielle tiltak.
Fra andre husdyr, som f.eks.; griser og
sauer, kjennes begrepet M.M.A. (Mastitis-
Metritis-Agalacti) – oversatt:
Melkekjertelbetennelse
Livmorbetennelse
Melkemangel.

Denne tilstand kjennes av svineprodu-
senter/oppdrettere og det forebygges
ved hjelp av fôrrasjonering i dagene opp
til forventet fødsel.
Lignende tiltak tror jeg vil fremme sunn-
heten for den høydrektige kanin.

Særlig tildeling av høyprosentlig protein-
tilskudd skal overveies før fødsel.
I kaninholdet spiller almen-hygienen en
stor rolle. Ikke minst rensligheten i rede-
området, den første uke av ungenes liv.
Eventuelt døde unger skal fjernes,da dem
ellers kan ødelegge kaninmorens omhu
for kullet.

Oppdrettere av rasekaniner med særlig
krav til farge og tegning, og som derfor
fjerner feilfargede/feiltegnede fra redet,
opplever ikke mere mastitis i de beset-
ninger jeg har kjennskap til.

Hermed et forsøk på en besvarelse til
Henriks spørsmål.
MEN, til slutt – og meget viktig:
Jeg vil tilstræbe å legge mer vegt på alle
muligheder for forebyggelse – vi kanin-
folk er ikke så glade for sygdommer!!

Mvh.Preben Toftemark

Askim og Omegn KAF innbyr til:

Åpen vårutstilling - Eliteutstilling
søndag 22. mars 2015
i Idunhallen på Momarken

Klasse A/B, premieres etter klasse L
og klasse G (elitegrupper)

Innmelding innen 12. mars til
Anne Bjerkeli Nguyen, Skogveien 1, 1820 Spydeberg

E-post: annebjng@online.no 
Innmeldingsavgift: kr 60  pr dyr + kr 10 pr dyr kl G

betales ved innsetting av dyra mellom kl 08.30-09.30.
Det vil bli kåret årets elitehann blant utstillerne fra Østfold

Kontaktperson: Johnny Lyshaug  - tlf. 482 99 553
Velkommen til Momarken!



18 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2015

Oslo og Akershus avholdt åpen en-dags
fylkesutstilling lørdag 10. januar, Udnes i
Nes, med 159 dyr. Dommere var Jan Erik
P.Baller og Svein Lundgren, som fant fram
til 28 dyr i 95p, 7 dyr i 95,5p og to som
fikk 96p. BIS tok Arild Henriksen med
Belgisk Hare hann på 20 mnd, og BIM ble
Tan-hu til Bjørn Petter Åsheim. Fylkes-
mester for Oslo-Akershus ble Hans Petter
Wold, og han fikk dermed napp i den
gjeve sølvpokalen; Lindhardt Kristiansens
Minnepokal.

Best i Rasen: Fransk Vedder: Geir Vidar Asgrimplass
95,5. Stor Sølv: Hans Petter Wold 95,5. Rex: Ingeborg
Elise Moen 92. Hvit Land: Knut Harald Trinterud 95.
Belgisk Hare: Arild Henriksen 96. Alaska: Johnny Lys-
haug 95,5. Liten Tysk Vedder: Trond Pettersen 94,5. Liten
Chinchilla: Hallgjerd Seim Paulsen 93,5. Perle Ekorn:
Jorunn Egner 94. Liten Havana: Hege Spjelkavik 94,5.
Hollender: Ingeborg Elise Moen 93,5. Sachsengold: Pål
Eirik Iversen 95.Tan: BjørnPetterÅsheim 96. LitenWiener:
Thore Nilsen 94,5. Russer: Lars Ivar Haugo 94,5. Dverg-
vedder:Trond Pettersen 95. Hermelin: Charlotte Sand 95.
Dverghare: Hallgjerd Seim Paulsen 95.

Resultatliste Klasse A:
1 Bjørn Petter Åsheim,  Sarpsborg,  Tan svart 287
2 Geir Vidar Asgrimplass, Dra., Fransk Vedder viltgrå 286
3 Johnny Lyshaug,  Askim,   Alaska 285,5
4 Hans Petter Wold, Oslo og Aker. Stor Sølv svart  285,5
5 Geir Hovde, Oslo og Akershus, Tan svart 285
6 Arild Henriksen, Askim, Belgisk Hare viltrød 285
7 Pål Eirik Iversen,  Oslo og Aker.,  Sachsengold 284,5
8 Knut Harald Trinterud,   Indre Østland,   Hvit Land  284
9 Trond Pettersen, Oslo og Akershus, Sachsengold  284
10 Hallgjerd Seim Paulsen, Glåm., Dverghare viltgrå 284 
11 Lars Ivar Haugo,  Indre Østland, Stor Sølv svart 283,5
12 Thore H.L.Nilsen, In. Østland,  Liten Wiener blå 283,5
13 Dag Larsen, Oslo og Aker., Hermelin hvit rødøyd 283 
14 Silje Cathrine Tellefsen, Dvergvedder viltgrå 282,5
15 Dag Larsen, Oslo ogAker., Dvergvedder viltgrå 282,5
16 Silje Cathrine Tellefsen, Hermelin viltgrå 282
17 Arild Rønning, Oslo og Aker.,   Hermelin viltrød   95 
18 Charlotte Sand,  Tønsberg,   Hermelin russer   95
19 Elina Jokinen, In. Østland, Hermelin white z. blå   95
20 Trond Pettersen, Oslo og Ak. Dvergvedder viltgrå 95
21 Ingeborg Elise Moen, Drammen,  Hermelin brun  95
22 Charlotte Sand, Tønsberg, Hermelin viltgrå 95
23 Jorunn Egner,  Oslo og Aker.,  Perle Ekorn   281,5
24 Trond Pettersen,  OsloogAk, Liten Tysk Vedder  281,5
25 Elina Jokinen, In.Østl., Dvergvedder hvit rødøyd 280,5
Resultatliste Klasse B:
1 Hans Petter Wold, Oslo og Aker., Stor Sølv svart 281,5 
2 Trond Pettersen, Oslo og Ak. Dvergvedder viltgrå 94,5
3 Geir Hovde,  Oslo og Akershus, Hermelin tan svart  94

Oslo og Akershus: Fylkesutstilling 10. januar

Hermelin viltgrå hann 30 mnd,
som fikk 95p (38-9-9)
til Charlotte Sand
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Tan hu 8 mnd som ble BiM og
fikk 96p (19-9-9) til Bjørn Petter
Åsheim, som stilte med 10 Tan.
Under: Belgisk Hare viltrød hann
som ble BiS og fikk 96p (38-9-9,5)
til Arild Henriksen som stilte
med 4 Belgisk Hare.
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Sarpsborg arrangerte åpen fylkesutstil-
ling på Ise, 17.-18. januar. Lokalet passet
flott til de 223 kaninene. Dommere var
Tor Gillerholtmoen, Sturle Skeidsvoll og
Bjørn Egeland. Mange bra kaniner og de
beste var det meget god kvalitet over.
Statistikken viser 45 dyr fikk 95p, 14 fikk
95,5p og ei pen Tan-hu til Bjørn Petter
Åsheim fikk 96p og ble da BiS. BiM ble
Belgisk Hare 95,5p, til Arild Henriksen.
Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Tuva H. Andersen 93.
Tysk Kjempeschecke: Tuva H. Andersen 91,5. Stor
Chinchilla: Tuva H. Andersen 94. Stor Sølv: Hans Petter
Wold 95. New Zealand Red: Hans Petter Wold 95. Blå
Wiener: Johan Viker 95. N.Zealand Red: Svein Kamfjord
94,5. Trønder: Tuva H. Andersen 92. Wiener: Svein Petter
Sponheim 95. Rex: Kari Jørgenrud 95. Hvit Land: Leif
Opsund: Leif Opsund 95. Belgisk Hare: Arild Henriksen
95,5. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 95. Thyringer: Leif
Opsund 95,5. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Liten Tysk
Vedder: Svein Petter Sponheim 95. Marburger Ekorn:
Didrik Karlsen 95. Perle Ekorn: Kari Jørgenrud 95,5. Tan:
Bjørn Petter Åsheim 96. Dvergvedder: Tuva H. Andersen
95. Hermelin: Hanna / Nora Baller 95,5.
Resultater Klasse L:
1 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 382,5
2 Johnny Lyshaug,  Askim,  Alaska 381,5

3 Kari Jørgenrud,  Askim,  Perle Ekorn 381,5
4 Leif Opsund, Indre Østland,  Tan svart 285,5
5 Kari Jørgenrud, Askim,  Rex castor 380
6 Hanna / Nora Baller, Sarp., Hermelin white svart 379,5
7 Svein Petter Sponheim, Sarpsb.,  Wiener viltgrå  379,5
8 Svein Petter Sponheim, Sarp. Liten Tysk Vedder  379,5
9 Johan Viker,  Sarpsborg,  Blå Wiener 379,5
10 Johan Viker, Sarpsb., Belgisk Hare tan 285
11 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 285
12 Hanna / Nora Baller, Sarp., Hermelin hvit blåøyd 379
13 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 284,5
14 Hans Petter Wold, Oslo&Ak.,  Stor Sølv svart  378,5
15 Svein Kamfjord,  Askim,  Blå Wiener 284
16 Leif Opsund, Indre Østland, Rhinsk Schecke   284
17 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red 378
18 Arild Henriksen, Askim, Belgisk Hare viltrød  283,5
19 Lars Henrik Viker, Sarpsborg,  Hermelin viltgrå  283
20 Johan Viker,  Sarpsborg,  Belgisk Hare viltrød    283
21 AneElise Sponheim, Sarp. Hermelin white svart 376,5
22 Lars Henrik Viker, Sarp. Hermelin hvit rødøyd  282,5
23 Mia Augustin, Sarpsborg,  Hermelin otter svart   95
24 Tuva HagbergAndersen, Sarp. Dvergvedder viltgrå 95
25 Øyvind Andreassen, Sarpsborg,   Tan svart95
26 Ane Elise Sponheim, Sarp. Hermelin chinchilla 281,5
27 Didrik Karlsen,  Sarpsborg,  Marburger Ekorn    281,5
28 Hans Petter Wold, Oslo&Ak.,   Belgisk Hare tan  281
Resultater Klasse C Juniorer:
1 Hanna/Nora Baller, Sarpsborg,  Hermelin otter sv  95,5
2 Didrik Karlsen, Sarpsborg, Marburger Ekorn 95
3 Hanna/Nora Baller, Sarpsborg,  Hermelin otter sv  94,5
4 Kim R. Grøtli Henriksen,  Askim,  Sachsengold  94,5

Østfoldmester’n: Utstilling 17.-18. januar, Ise

Johan Viker imponerte
med staselige dyr i

Belgisk Hare med tan-
tegning - og det ble

stamme i 285p

Didrik
Karlsen
fikk 95p
på sin
Marburger
Ekorn
foto: Anne
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Ned t.h: Dvergvedder viltgrå hu 7 mnd,
95p (38-9-9) til Tuva Hagberg Andersen

BiM:
Belgisk
Hare hann
20 mnd
95,5p
(38-9-9,5)
til Arild
Henriksen

Liten Tysk Vedder viltgrå hu 9 mnd, 95p
(38-9-9,5) til Svein Petter Sponheim

T.h: Hermelin white svart hu 7 mnd, 95p
(19-9-9,5) til Hanna og Nora Baller
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Stambokkontoret har i 2014 fått alle ut-
stillingsresultater digitalt.Databasen inne-
holder nå i overkant av 49000 kaniner og
drøyt 97000 bedømmelser. Det er et øn-
ske at enda flere blir bevisst stambokas
verdi og fyller ut korrekte opplysninger
ved påmelding av uregistrerte dyr, her
mangler det fremdeles mye. Det hadde
vært på sin plass med litt hjelp, spesiellt
til enkelte juniorer og «ferskinger» når det
gjelder påføring av data ved påmelding.
Totalt er det i 2014 påmeldt 6564 kata-
lognummer. Det har vært arrangert 28 ut-
stillinger og 5 registreringsbedømmelser.
Dette er en økning med 63 katalognum-
mer i forhold til 2013.
Ett dyr er tildelt 96,5p og 50 er tildelt
96p. I Hermelin er det utstilt flest dyr,
med 916, fulgt av Dvergvedder med 600
og Tan med 448. Av raser som stilles ut i
flere varainter, kan nevnes Dvergvedder
viltgrå, hvor det er utstilt 401, hvorav 56
fikk 95p og 11 fikk 95,5p.
I Hermelin hvit rødøyet ble det utstilt
283, hvorav 71 fikk 95p, 16 fikk 95,5p og
4 fikk 96p. – I Hermelin viltgrå ble det

utstilt 176, hvorav 28 fikk 95p, 6 fikk
95,5p og 1 fikk 96p.
I Dverghare viltgrå ble det utstilt 135,
hvorav 21 fikk 95p og 3 fikk 95,5p.
I Hermelin hvit blåøyet ble det utstilt 83,
hvorav 5 fikk 95p.
I Hermelin white svart ble det utstilt 70,
hvorav 14 fikk 95p og 1 fikk 95,5p
I Hermelin chinchilla ble det utstilt  59,
hvorav 9 fikk 95p og 1 fikk 95,5p.
I Hermelin otter svart ble det utstilt 33,
hvorav 7 fikk 95p, 2 i 95,5p og 2 i 96p.
I Wiener viltgrå ble det utstilt 83, hvorav
17 fikk 95p, 5 fikk 95,5p og 1 fikk 96p.
Totalt ble det utstilt 161 varianter.

Salg av stamtavler
har stabilisert seg og foregår nå over hele
året, selv om det er en kraftig topp rundt
LU. I 2014 er det solgt 173 stamtavler,
nesten identisk resultat med 2013. Alle
stamtavler, solgt utenom LU og LUU,
sendes nå som PDF pr mail. Det har vært
godt mottatt og sparer porto og tid.
Fra statistikken nevnes følgende gode ut-
stillingsresultater i 2014 (mer neste side):

Årsmelding Stambokkontoret 2014

Rase poeng: 94 94,5 95 95,5 96 96,5 Totalt bedømt

Tan 58 132 112 53 16 1 448

Hermelin 197 213 160 31 7 916

Belgisk Hare 84 87 126 38 6 433

Perle Ekorn 50 82 64 13 6 273

Blå Wiener 8 11 21 8 4 65

Alaska 32 41 44 15 3 162

Hvit Land 38 40 46 11 2 169

Zobel 29 54 58 10 2 176

Angora 8 22 27 8 1 89

Thyringer 47 83 50 5 1 219
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1. Åpning: Lillemor ønsket velkommen til møte i Nordisk Standardkomite. Hun be-
klaget at Finland ikke kunne møte og kom videre med noen praktiske opplysninger.
2. Valg av møteleder: Erik ble enstemmig valgt til møteleder.
3. Valg av referent: Svein ble enstemmig valgt til referent.
4. Signere protokollen: Lillemor, Benny og Svein.
5. Finland deltar ikke. Finnland får tilsendt protokoll etter møtet. De har innsendt
synspunkter i forkant til Birgit, som blir hensyntatt. – Ingen endringer vil gjelde før
1. oktober 2015 og gjelder fra denne dato, dersom ikke annet fremgår.
5B. Søknad fra Finlands Kanin- og Gnagerforbund mottatt 18.11.2013
Søknaden som foreligger avvises, da det ansees umulig å ha to forbund fra samme
land i Nordisk Standardkomite. – De to finske forbund oppfordres heller til å sam-
arbeide. Svein sender svarbrev når protokollen er signert.
6. Nordisk samarbeid i lengre perspektiv - strategi for neste 10 år:
Det ble konstatert at ingen land hadde hatt utfordringer med 5 år uten endringer.
Opptrykk av endringsblad gjør at standarden får en lengre levetid.
Forslag om hyppigere møter fremover ble framsatt og at de 4 lands komiteledere
møtes for å beslutte videre planer for nyutgivelse.
7. Stikkelhår, pelsstruktur og farge på REX:
På variantene; tan, white og otter, vil stikkelhårene være lite fremtredende på grunn
av pelsstrukturen. Dette skal derfor ikke straffes.

Nordisk Standardkomite
- møte Vårgårda, 6. og 7. desember 2014

Deltagere var, fra Danmark: Erik Rasmussen og Benny Garly,
Fra Sverige: Lillemor Ljungberg, Birgit Lundberg og Kjell Carnbrand.

Fra Norge: Thormod Saue, Gullik Klepaker og Svein Clausen.

Fra v.: Lillemor Ljungberg, Kjell Carnbrand, Erik Rasmussen, Svein Clausen,
Thormod Saue, Gullik Klepaker og Benny Garly. Birgit Lundberg står bak kamera
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8. Sjattering og mellomfarge på Angora:
Etter en diskusjon ble saken overført som ny sak til strategi for neste 10 år (sak 6).
9. Poengskala for Stor Chinchilla og Liten Chinchilla:
Stor Chinchilla og Liten Chinchilla har pr i dag ulike bedømmelseskalaer.
Standardkomiteen vurderte at de to raser bør ha samme skala. Skala som nå, for
Liten Chinchilla, er etter komiteens syn best for begge rasene. Vi oppfordrer opp-
drettere av Stor Chinchilla gjennom hvert lands tidsskrift om å sende sine synspunk-
ter til hvert lands standardkomite  –  før standardkomiteen beslutter endring.
10. Poengskala B utgår for hvit REX og Liten REX:
Det ble vedtatt at skala B utgår fra 1.10.2015 og derved at kun skala A gjelder.
11. Rex, gepard  –  endelig godkjennelse: Varianten ble endelig godkjent med
følgende endringer: Grunnfargen er viltgul. Fargen er mørkere enn på normalhårede.
Dette er delvis avhengig av den korte pelslengden. Fargen beskrives som oransje-
farget. Buken er kremfarget. Denne varianten er bare godkjent på rasen REX.
12. Liten Rex, KMS/Tuxedo – Saken utsatt til neste møte.
13. Liten Satin – Godkjent fra 1.10. 2015 med vektskala som for Dvergvedder – og
øvrig ordlyd som på eksisterende «stor/vanlig» Satin.
Birgit sender ut korrigert svensk rasebeskrivelse i god tid før 01.10.15.
Rasebeskrivelse for Liten Satin vil bli lagt ut på: www.kanin-nkf.net
14. Presentasjon Tegninger side 31 (NB: i dansk standard),
endres fra 1.10.2015 og skal være slik som tegningene er i
norsk standard side 38.
Videre er det besluttet: Tegningen til høyre, skal plasseres på
Dverghare side 337 i norsk standard og samtidig fjernes hen-
visning til alminnelige bestemmelser for å presisere rasens
særegne preg. Det ble så besluttet å endre teksten som står
på side 334 i norsk standard med henvisning til illustrasjonen:
«Hermelin med meget god presentasjon og kroppsform.
Vakker rygglinje, hode og ører»
15. Stor Ekorn / Marburger Ekorn: Stor Ekorn (side 107 i norsk standard) endres
til å hete Stor Marburger Ekorn i overskrift på rasen og i innholdsfortegnelsen.
Genkode skal være: AA BB cc dd gg h    –  Finlands øvrige kommentarer utsettes,
slik at Finland kan være tilstede og argumentere for deres øvrige forslag.
16. Beige: Beige skal tilhøre gruppen: Farge med slør –  fra neste opptrykk
16B Øyefarge på hvit Elfenbein. Under beskrivelse av fargen hvit på side 70 i norsk
standard skal øyefargen brun utgå.
17. Ensfargede med stikkelhår På side 57 i norsk standard skal gruppen endre
navn til: Fargede med stikkelhår. Endres i forbindelse med trykking av neste utgave.
18. Pels på Blå Wiener: Side 133 i norsk standard skal lyde:
Pelsen skal være noe lengre (3,5-4 cm) og grovere enn på normalpels, men absolutt
ikke stri. Når man stryker pelsen mothårs, skal den ikke stå loddrett, men falle tilbake.
Pelsen skal være fyldig.
19. Schecke-tegning: Hvit flekk i tegningen ved kjønnsdelene er ingen feil. Denne
presisering settes inn på: TKS, kroppens tegning, side 105 og på LTS side 239.
Engelsk Schecke beskrivelse av farge på side 82 i norsk standard skal lyde:
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Fargen er godkjent i svart, blå, brun, madagaskar (rødbrun), isabella (gulbrun) og
trefarget (svart+rødgul eller blå og rødgul). Grunnfargen er hvit (på alle fargene).
Øyefarge: i overenstemmelse med respektive tegningsfarge. Klofarge: fargeløs.
20. Ny premieringsform 1,1:
Standardkomiteen ser positivt på forslaget og anbefaler dette forsøkes nasjonalt, før
dette tas opp i forbindelse med opptrykk av ny utgave (forsøkes i Norge i kl C).
21. Russertegning – endring av benevningen:
Som tegningsfarge er den godkjent i: Sort, brun eller blå. Gjelder fra 1.10.2015.
22. Overdommer: Det er en feil i norsk standard side 18. Første setning skal lyde:
Ved utstillinger med 2 dommere eller fler, skal det oppnevnes en overdommer.
23. Medlemskap i annet land uten å være medlem i eget land:
Saken ble diskutert, men vi finner ingen løsning nå.
24. Øvrige saker: 1/2 poeng på kondisjon og pleie: Ikke godkjent
25. Neste møte: Møtesteder går på rundgang. Neste møte holdes i Danmark, som
foreslo lørdag 20. februar 2016, klokka 10.00 i forbindelse med LU/DM i Viborg.
26. Avslutning:
Både Danmark og Norge takket vertskapet for ett hyggelig og vel gjennomført møte.
Sammenfatning av endringer trykkes i alle lands tidsskrift etter at referat er godkjent.

Nok en utstilling ble arrangert i Trøndelag
fylke i januar måned, og 23.-25. var det
Nord-Trøndelag som inviterte til åpen
utstilling i Folkheim Samfunnshus på
Frosta. 205 kaniner ble påmeldt og ble
bedømt av Tor Gillerholtmoen, Per Egil
Hagen og Johnny Lyshaug. 43 dyr fikk
95p, 14 dyr fikk 95,5p og 2 fikk 96p.
Begge var huer, Tan til Snorre Jacobsen
og Zobel til Tor Gillerholtmoen, og BIS
ble Snorres Tan. BIM blant 95,5-hannene
gikk til en Zobel til Tor.
Best i Rasen: Fransk Vedder: Kristin Berg 93,5. Stor
Sølv: Iren Storli 95. N.Zeal.Red: Margot Fiske Hokstad
94. Trønder: Snorre Jacobsen 94,5. Rex: Birgit F Hokstad
95. Belgisk Hare: Tor Gillerholtmoen 95. Thyringer: Randi
Uvaas 95. White: Anne Lise Tvedt 95. Alaska: Ingrid Har-
mens 95. L.Tysk Vedder: Camilla Rosvold 95. Deilenaar:
Snorre Jacobsen 95. Hollender: Arnulf Gunnar Hogstad
94. Lux: Kåre Tvedt 95. Sachsengold: Rune Breistrand
95. Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Snorre
Jacobsen 96. Zobel: Tor Gillerholtmoen 96. Dvergvedder:
Elias Sulen Jacobsen 95,5. Hermelin: Bjarne Øygard 95.

Klasse E Familiegruppe:
1 Linus Breistrand,   Trøndelagen,   Tan        473,5

Resultat Klasse M Ungdyrsgruppe:
1 Kristian Berg Løset, Trøndelagen, Trønder   93

Nord-Trøndelag: Utstilling 23.-25. januar, Frosta

BiS:
Tan hu
5 mnd
96p (19-9-9)
til Snorre
Jacobsen
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Resultater Klasse C for juniorer:
1 EliasSulenJacobsen, N-Trønd. Dvergvedder kap. vilt 95
2 Birgit Fiske Hokstad,  Trøndelagen,  Rex castor  95
3 Birgit Fiske Hokstad,  Trøndelagen,  Rex castor  94,5
4 Linus Breistrand,  Trøndelagen,   Perle Ekorn      94
5 Johanne Rosvold, N-Trønd., LitenTyskVedder kapp  94 
6 Inger Eirin Haugan, Nord-Trønd. Dvergvedder viltgrå 94
7 Emelie Rosvold, Nord-Trøndel., Liten Tysk Vedder 93,5
8 Linea Margrete Trana, Nord-Trøndelag, Hollender  93,5
Resultater Klasse L:
1 Tor Gillerholtmoen, Indre Østland, Zobel brun      382,5
2 Linus Breistrand, Trøndelagen, Tan svart              382
3 Snorre Jacobsen,  Nord-Tr¯ndelag, Tan svart        381
4 Tor Gillerholtmoen,  Indre Østland,  Zobel blå   286
5 Bjarne Øygard,  MøreogRoms.,  Liten Sølv svart  380,5
6 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Sachsengold          380
7 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska                    380
8 Tor Gillerholtmoen,  I.Østland, Belgisk Hare viltrød  285
9 Kristin H. Berg, Trøndelagen,  Hermelin viltgrå        285
10 Bjarne Øygard, MøreogRom. Hermelin zob. blå  284,5
11 Anne Lise Tvedt, MøreogRo. Hermelin hvit r.ø. 378,5
12 Iren Storli,  Nord-Trøndelag,  Stor Sølv svart       377,5
13 Erling Killingberg,  Trøndelagen,  Tan svart         377,5
14 Kåre Leonard Tvedt,  Møre og Romsdal,  Lux    283,5
15 Ola Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer        377
16 EliasSulenJacobsen,  N-Trø. Dvergvedder viltgrå  283

17 Camilla Rosvold, N-Trø. Liten Tysk Vedder viltgrå  283
18 Per Kløvstad,  N-Trøndelag,  Sachsengold      283
19 Stig-Eivin Meisal, MøreogRoms. Perle Ekorn     282,5
20 Randi Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer   282
21 Anne Lise Tvedt, Møre og Rom. Hermelin hvit b.ø. 282
22 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Deilenaar   95
23 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal, White svart  95
24 Bernhard Uvaas,  Trøndelagen,  Thyringer     281,5
25 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Trønder    281
Vandrepokaler:
Kjemper/store raser: Snorre Jacobsen, Trønder  281
Mellomst.raser: Ingrid Harmens, Alaska   284,5
Små raser: Tor Gillerholtmoen,  Zobel    287
Dvergraser: Anne Lise Tvedt, Hermelin 284
Trønderkruset: Snorre Jacobsen
Beste ungdyr: Snorre Jacobsen,  Tan  96
Best in show: Snorre Jacobsen,  Tan  96
Resultater Klasse G:
1 Linus Breistrand, Trøndelagen    381,5
2 Rune Breistrand, Trøndelagen    379,5
3 Kristin Harmens Berg, Trøndelagen  379
4 Bjarne Øygard, Møre og Romsdal  379
Resultatliste, Klasse K Produkter:
1 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal, Ullprodukter    94
2 Margot Fiske  Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukter 93,5
3 Margot Fiske  Hokstad, Trøndelagen, Ullprodukter 93,5

Snorre
Jacobsen
var fornøyd
med resul-
tatene på
Frosta

Beste hann
ble en Zobel
brun 95,5p
(19-9-9,5)
til Tor
Gillerholtmoen

I Zobel brun stilte Tor 10 dyr
og fikk 2 dyr i 95p, 4 dyr i 95,5 og en i 96p

Husk å betal kontingent for 2015. Unngå stopp av Tidsskriftet.
Neste blad utsendes kun til de som er registrert som betalende
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Fylkesutstilling for Rogaland ble arran-
gert i Lid Grendahus i Sveio, av Hauga-
land. Til helga 23.-25. januar ble det på-
meldt 349 kaniner, samt 3 produkter, så
denne gang ble det noe trangere i lokalet,
for det har aldri være så mange dyr innfor
dørene på Lid. Dommere var Kjell Helge
Jåtun, Geir Nordvik, Bjørn Egeland og
Sturle Skeidsvoll (overdommer).
Her var en del kvalitetsdyr i god pelsform
og 96 dyr fikk 95p, 28 fikk 95,5p og 5
fikk 96p. Alle de 5 i 96p var hanner og
Best in Show gikk til en Dvergvedder til
Johnny Kirkebirkeland. For å ta ut BiM
ble det en del huer som skulle på bordet,
men en klar vinner ble ei flott Hvit Land
hu til Karl Meihack.

Best i Rasen: Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 95.
Fransk Vedder: Sindre Tjemsland 95. Stor Sølv: Steinar
Helge Aase 95. Blå Wiener: Odd Einar Svendsen 94,5.
New Zealand Red: Øystein Osland 94,5. Trønder: Odd
Einar Svendsen 93,5. Rex: Anne Oline Soldal 94,5. Hvit
Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare: Arild Gundersen
96. Thyringer: Oddmund Veka 95. L.Tysk Vedder: Oddvar
Stangeland 95,5. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 96. Engelsk
Schecke: Tore Hadland 95. Liten Havana: Erik Stensland
94,5. Hollender: Lina Svendsen 94,5. Liten Sølv: Heidi
Nygård Jebsen 95. Tan: Magnor Ølberg 96. Zobel: Emma
Tønnesen 96. Russer: Steinar Helge Aase 94. Dverg-
vedder: Jonny Kirkebirkeland 96. Hermelin: Arild Netland
95,5. Dverghare: Sina/Imre Ødegård 95,5.
Resultat Klasse K Produkter:
1 Anne Oline Soldal  Haugaland   Øvrige produkter  94.5
Resultater Klasse L:
1 Bjørn Egeland     Rogaland   Perle Ekorn 382.5
2 Arild Gundersen Jæren&Sandnes   Belgisk Hare 382.5
3 Magnor Ølberg   Rogaland   Tan svart 287
4 Jonny Kirkebirkeland  Bergen   Dvergvedder viltgrå 287
5 Svein Erik Tønnesen Jæren&Sand. Perle Ekorn 381.5
6 Geir Hamre  Jæren&Sandnes   Hermelin hvit r.ø. 381.5
7 Jarluf Lomeland Jæren&Sand. Hermelin hvit r.ø. 381
8 Arild Netland    Rogaland    Hermelin svart 381
9 Karl Meihack    Rogaland    Hvit Land 380.5
10 Stensland/Ødegård  Jæren&San. Belgisk Hare 380.5

FU for Rogaland, med Haugaland som arrangør

Jonny Kirkebirkeland stiller med 12
Dvergvedder viltgrå - og fikk 96p og BiS,
samt 4 som fikk 95p og 2 som fikk 95,5p

Jonnys Dvergveddere har en flott helhet,
god viltgrå farge (med mellomfarge!) - og

et godt vedderpreg. Denne hann fikk 95,5p
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11 Arild Netland  Rogaland   Hermelin viltgrå 285.5
12 Arild Netland  Rogaland   Hermelin otter svart   285.5
13 Tore Hadland  Jæren&Sand. Engelsk Schecke 285.5
14 Jarluf Lomeland  Jæren&Sandnes   Hermelin grå 380
15 Emma K.Bårvåg Tønnesen  Jæren&S. Zobel blå 380
16 Sina/Imre Ødegård  Jæren&Sand. Dverghare  379.5
17 Oddmund Veka   Sogn&Fjordane    Thyringer    379.5
18 Arild Netland   Rogaland   Hermelin chinchilla   379
19 Øystein Osland Sogn&Fjord. Hermelin viltgrå  284.5
20 Oddvar Stangeland Jæren   L.Tysk Vedder kappe  284
21 Steinar Helge Aase, Sogn og Fjordane   Stor Sølv 284 
22 Bengt Wold Larsen  Jæren&S. Hermelin hvit b.ø. 284
23 Heidi Nygård Jebsen    Bergen   Liten Sølv blå  377.5
24 Annette Floen   Bergen   Hermelin hvit rødøyd  283.5
25 Erik Stensland   Jæren&Sand. Liten Havana   283.5
26 Odd Einar Svendsen  Haugaland   Hollender sv. 283
27 Øystein Osland   Sogn&Fjord. N.Zealand Red  376.5
28 Anne Oline Soldal  Haugaland   Rex dalmatiner 376.5
29 Sindre/Roy Tjemsland Jæren&S. Belgisk Kjempe   95
30 Sina/Imre Ødegård Jæren&Sa. Dverghare hvit r.ø. 95
31 Sindre Tjemsland Jæren&S. Fransk Vedder jerngrå 95 
32 Cathrine Jacobsen  Haugaland   L.Tysk Vedder grå 95
33 Lina Svendsen    Haugaland    Hollender jerngrå  281
Vandrepokaler etter kl A, for medl. Rogaland Fylke:
Beste junior: Emma K.Bårvåg Tønnesen, Zobel 285
BiS: Magnor Ølberg, Tan 96
BiM: Karl Meihack, Hvit Land 95,5
Kjemperaser: Sindre/Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe 95

Store raser: Odd Einar Svendsen, Blå Wiener 95
Mell.st.raser: Arild Gundersen,  Belgisk Hare 287
Avvik.pels: Anne Oline Soldall,  Rex 282,5
Små raser: Bjørn Egeland,  Perle Ekorn 287
Dvergraser. Geir Hamre,  Hermelin hvit 286,5
Beste enkeltdyr (etter bed.kortet):
Bjørn Egeland,  Perle Ekorn 96.

PPeenn  HHeerrmmeelliinn  hhuu  ppåå  1199  mmnndd,,
ssoomm  ffiikkkk  9955,,55pp  ((3388--99--99))
ttiill  AAnnnneettttee  FFllooeenn

Hermelin otter hann,
95,5p til Arild Netland
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Tan hann 96p
til Magnor Ølberg

Belgisk Hare hu
95,5p til Arild
Gundersen

BBiiMM  bbllee  HHvviitt  LLaanndd  hhuu  77  mmnndd,,
ssoomm  ffiikkkk  9955,,55pp  ((3388--1188,,55--99))
ttiill  KKaarrll  MMeeiihhaacckk
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Svensk LU-2015 i Vänersborg, 23.-25. januar
Svensk LU var også jubileumsmarkering,
nemlig 30 år siden deres første LU ble ar-
rangert, i 1985. I starten var det ikke LU
hvert år, så dette var den 22. i rekken.
Årets LU kunne skilte med 1260 dyr i kl A
og 270 i kl B. – 20 dommere var i «sving»
fra kl 12 fredagen,hvorav 3 norske;Gullik
Klepaker, Svein Clausen og Thormod
Saue. I Hermelin stilles flest, 349, Dverg-
vedder 178,Rex 103,Liten Sølv 96,Tan 96
og Fransk Vedder 76. – Årets LU-vinner er
godt kjent hos oss,Affe Hedlund, og dette
var Affes tredje LU-seier – alle 3 gangene
med sin favorittrase Alaska, den første i
1997 og så i 2009.To dyr ble tildelt 96p,
Alaska til Affe og Liten Tysk Vedder til
Jenny Borg som ble Best in Show.
Resultater Klasse A:
1 Affe Hedlund     Vårgårda    Alaska   286
2 Jenny Borg   Munkedal   L.Tysk Vedder kappet.viltgr. 96
3 Emma Skogsberg    Mariestad  Rex hvit r.ø. 285,5
4 Christine Schardt   Brålanda Hermelin viltgrå 285,5
5 Gunnar Johansson  Ullared  Dvärghare hvit r.ø. 285,5
6 Tove Corneliussen  Sjuntorp Belgisk Hare viltrød 285,5

7 Martin Härle    Malmö    Thyringer 95,5
8 Johan Eriksson   Örebro   Liten Sølv svart 95,5
9 Matilda Hedberg   Borlänge  Satin, elfenben  95,5
10 Lena Berg Mönsterås  Hvit Land   95,5
11 Caroline Liljeberg/Pierre Eriksson Skebobr., Tan  95,5
12 Ingela Larsson   Båstad    Liten Havana  95,5
13 Conny Berntsson  Hedesunda   Tan svart 95,5
14 Gösta Möller  Falkenberg   Hermelin sølv svart 95,5
15 Göran Andersson   Målsryd   Lilla Havana 95,5
16 Paula Frosth Johansson  Gråbo  Liten Sølv sv. 95,5
17 Bo Paulsson   Molkom   Liten Sølv svart 285
18 Ove Karlsson/Marika Nilsson  Skellefteå  Tan sv. 285
19 Caroline Liljeberg/Pierre Eriksson   Dvergvedder 285 
20 Göran Andersson   Målsryd    Blå Wiener  285
21 Pentti Ristinmaa/Carin Öhman Klagstorp Alaska 285
22 Lotta/Ingmar Sjögren Sölvesborg   Hvit Land 285
23 Jörgen/Irené Alod Vålberg  Dvärghare zob. brun 285
24 Fam.Bäcke/Millberg   Falun   Dvärgvädur viltgrå 285 
25 Bäcks Kanintorp Ulriksen  Romelanda  Tan svart 285
26 Susanne/Lars Svensson  Helsingborg  Tan, svart 285 
27 Elin Lundkvist    Klintehamn   Løvehode viltgrå 285
28 Gösta Möller  Falkenberg  Hermelin sølv viltgrå 285
Resultater Klasse B:
1 Markus Hagström   Romelanda  Hermelin viltgrå 285,5
2 Karl Hals    Strömsholm    Tan svart 95,5
3 Affe Hedlund   Vårgårda   Liten Sølv svart 285
4 Bo Paulsson     Molkom    Liten Sølv svart 285
Resultater Klasse E:
1 Bo Paulsson    Molkom    Liten Sølv svart 475
2 Gunnar Johansson  Ullared Dverghare hvit rødøyd 474
Resultater Klasse G:
1 Affe Hedlund Vårgårda 380,5
2 Paula Frosth Johansson  Gråbo 380,5

Jenny Borg med Liten Tysk Vedder 96p og
BIS. Jenny har hatt rasen i ett år og vant

også Dommergruppens hederspris til
Liten Tysk Vedder (det var 61 dyr i rasen)

Svensk mester for tredje gang;
Affe Hedlund med en flott Alaska-stamme
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Nordisk
Kanin-
standard
kr 375
+ ev. frakt-tillegg

350 sider med
beskrivelse og
fargebilder av alle
de godkjente kanin-
raser. Alle utstillere og rasekaninavlere bør ha
denne bok, et uunnværlig verktøy i ditt kanin-
oppdrett. Boka bestilles hos Dagfinn Johansen

tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr 100,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 200,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . kr 158,00
Kaniner  (Wegler)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 152,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   40,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   40,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   50,00
A-B skålen, 1/2 liter (flere farger)  . . . . . . . . .  . . . . kr   70,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   60,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang  for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms   . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1200,00

Netting til kaniner, duer og høns. Se også vår hjemmeside:
www.djohansenhusdyrutstyr.no

Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes
Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30

e-post: ingrjoh2@online.no
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Sørlandets Kaninavlslag innbyr til åpen

"VÅR-utstilling" i Flimra, Hove
27.-29. mars, i klasse: A/B og K

Påmelding innen 14. mars, e-post: siwkv@online.no
ev. liste til: Siw Kvam,Tjennav. 20, 4818 Færvik

Påmeldingsavgift: Kr 70 pr. ktl.nr bet. innen 14.03.
til konto: 0530 28 36096 v/Tore Askeland, 4823 Nedenes

Innlevering kaniner: Fredag 27. mars, kl 18-21
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.

Premieutdeling søndag kl 1400

(kl A/B premieres etter kl L)
Velkommen alle til Hove og Sørlandet!

Møre og Romsdal Kaninalslag inviterer til:

ÅÅPPEENN VVÅÅRRUUTTSSTTIILLLLIINNGG
Molde Skytterhall: 20.-22. mars

Klasser: A/B, D, E, K, M, G* (*1 gruppe pr utstiller)

Innmelding innen 10.03. til Anne Lise Tvedt, 6455 Kortgarden
excel-skjema sendes til  e-post: annlt@online.no 
Innmeldingsavgifter: kr 70 pr ktl.nr + kr 10 i kl. E og G
Avgifter settes inn på konto 3910.16.23037 v/Knut Are Sundgot,
6065 Ulsteinvik. Innlevering av kaninene fredag 20. mars kl 18-22.
Åpent lørdag fra kl 10 til kl 17 og søndag fra kl 10
med premieutdeling kl 14. Klasse A/B premieres etter L.
Overnatting: Kviltorp camping, tlf. 71 21 17 42
Hytter fra kr 475  - Leiligheter fra kr 1300 pr døgn
Se også hjemmeside: www.kviltorpcamping.no
For ev. mer info: Anne Lise, tlf. 902 02 219
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1.Bjørn Petter Åsheim 44 p.

2.Kari Jørgenrud            38 p.

3.Svein Erik Tønnesen     34 p.

4.Johnny Lyshaug           33 p.

5.Tor Gillerholtmoen        33 p.

6.Alf Gunnes                   27 p.

7.Bjørn Egeland               24 p.

8.Johnny Kirkebirkeland    23 p.

9.Kristin Harmens Berg     23 p.

10.Espen Klepaker            20 p.

11.Linus Breistrand           18 p.

12.Sturle Skeidsvoll          18 p.

13.Arild Gundersen           18 p.

14.Nils Per Igland                17 p.

15.Snorre Jacobsen           17 p.

16.Hans Petter Wold            15 p.

17.Ingrid Harmens              12 p.

18.Magnor Ølberg               12 p.

19.Geir Vidar Asgrimsplass 9 p.

20.Trond Pettersen               9 p.

21.Arild Henriksen 8 p.

22.Geir Hovde 7 p.

23.Leif Opsund 6 p.

24.Emma Karete Bårvåg Tønnesen  6 p.

25.Randi Uvås 6 p.

26.Karl Meihack 3 p.

27.Oddmund Veka 2 p.

28.Ola Uvås 2 p.

29.Bjarne Øygard 2 p.

Mvh. for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLER 2015
Ja så er konkurransen Årets Utstiller i gang
igjen - nå for 2015. Fjorårets vinner Bjørn
Petter Åsheim starter der han avsluttet fjor-
året, med å vinne 2 utstillinger, samt også
BIS og BIM. Alle utstillinger som er avholdt
i januar 2015 er tatt med på listen her, og

som vi ser ligger Bjørn Petter på topp med
44p. Kari Jørgenrud har også gjort det bra
og ligger på 2.-plass med 38p.
Nå går vi mot en spennende februar-helg,
20.-22.: LU/NM på Vigrestad, der blir det
mange poeng å kjempe om.

PR for kaninsaken og rekruttering . . .
Lørdag morgen 31. januar var det av sted til Sandefjord Hundesport og Zoo, for å vise
frem kaniner. Vi viste utstillings- og hoppekaniner, og laget til en liten hoppebane.
Vi delte ut, samt la igjen kaninreklame i
zoobutikken. Vi ble ønsket velkommen til-
bake, for er det noe som trekker mer folk
enn kaninhopping tro? - eller det å kunne
ha en kanin som alle kan kose med?

Tønsberg KAF har bestemt seg for å komme
mer ut, og slik rekrutteres nye medlemmer.
Morsomt å være ute å fortelle om kaniner
og vår flotte hobby. Men det går noen timer
med til dette, men vi synes det er verdt det.
Foreldre som blir mer interessert enn sine
barn, da er det gøy å stå å jobbe, for å vise
en flott hobby. Mvh Ann Kristin Hotvedt
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95 - Mobil 901 91 911
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD  -  DVERGHARE

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER  -  TAN

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
DVERGVEDDER

viltgrå

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Fogderud Kaninoppdrett - Tlf: 980 18 737
E-post: ingeborg_em92@msn.com

http://www.fogderudkaninoppdrett.com
FRANSK VEDDER - HOLLENDER

STOR SØLV svart og viltgrå

Svein Ødegård
4360 Varhaug  -  Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
HERMELIN viltgrå og jerngrå

DVERGHARE viltgrå

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Stig Thoresen
1930 Aurskog

Tlf. 984 42 399
TRØNDER

BELGISK HARE

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

BLÅ WIENER - NEW ZEALAND RED

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: geir-1967@hotmail.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

Øystein Osland, 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

19.-22. februar: LU/NM, Vigrestad

08. mars: Klubbkonk. Askim

15. mars: Tønsberg
annonse i dette TK

20.-22. mars: Møre og Romsdal
annonse i dette TK

22. mars: Askim
annonse i dette TK

27.-29. mars: Sørlandets
annonse i dette TK

12.-14. juni: Indre Østland

13.-15. nov.: EU-utst. Metz, Frankr.

4.-6. desember: Askim, Adventsut.

2016:
19.-21. februar: Dansk LU, Viborg

Utstillinger - 2015:

699. Stor Sølv  1,0  2711 / 641X  95-95-95  eier: Sigurd F. Hokstad/op.: Ingvar Holmen
700. Stor Sølv svart  1,0  414 / A459  95-95-95  eier/oppdretter: Iren Storli

Nye Champions
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innbyr til åpen

En-dags-utstilling, søndag 15. mars
Jarlsberg Travbane, Hall E

I klassene A og B (premiering etter klasse L)
+ klasse C (kun for juniorer)

Innmelding skal være i hende innen 5. mars til:
Ann Kristin Hotvedt, Vivestadlinna 299, 3175 Ramnes

eller sendes på e-mail: annkristin1@hotmail.no
Innmeldingsavgift kr 65 pr kanin, betales til konto 2400 31 2188

eller ved innlevering av dyra, søndag, mellom kl 8 til 9.30.
Premiering etter endt bedømmelse når premielistene er klar.

Kaninhopping: Se innbydelse på NKHF's Forum
NB: Det vil være kombiklasse og det hoppes da: Figur middels åpen

Ev. spørsmål, ta kontakt med Ann Kristin på tlf. 40 62 78 75
Velkommen til Tønsberg

På vårt årsmøte i Tønsberg KAF, hadde vi
den glede å utnevne to nye æresmedlem-
mer: Ole Jan Fallet og Dagfinn Johansen,
som begge har vært medlemmer i en år-
rekke. Mange landsutstillinger har dem
vært med på å arrangere. Tusen takk til
begge to, og for all den hjelp og støtte vi

har fra dere to i foreningen vår. Vi er
stolte over ha dere som medlemmer, dere
er fantastiske.
Vi vil også takke vår avtroppende leder:
Siw Hauge, tusen takk for ditt arbeid i
denne tiden du har vært leder i Tønsberg.
Mvh Styret og medlemmer i Tønsberg KAF

Ole Jan Fallet og Dagfinn Johansen æresmedlemmer i Tønsberg
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Fra FU-2015, Rogaland: Begge disse
Hermelin-hannene tilhører Arild
Netland, og begge ble tildelt 95,5p
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Hege Spjelkavik, som ble presentert i TK
nr 5/2014, har stor interesse for fargeavl
og genkoder. Hege har sendt oss bilder
(se fargebilder side 44 og 45) og det er
viltbrun farge hun er «litt» opptatt av. Det
vises her bilder av Dvergvedder i 3 farge-
varianter; havana, viltbrun og viltgrå.

Før vi går videre tar vi først med noen
fargekoder (renavlede):
Viltgrå har fargekode: AABBCCDDGG
Havana har fargekode: AABBccDDgg
Viltbrun har fargekode: AABBccDDGG

Den viltbrune som er på bildene, er etter
havana X viltgrå (med brun-gen), og en
viltgrå som har brun-gen skal da ha farge-
kode: AABBCcDDGg
Så vidt jeg vet så er det ingen som avler
viltbrun rent på noen rase. De viltbrune
jeg har vært borti har som nevnt her vært
etter havana X viltgrå med brun-gen.
Jeg har altså ikke gjort noen forsøk på
en slik avl, med viltbrun X viltbrun.
Men i teorien så skal du kun få viltbrune
unger, hvis du parer viltbrun X viltbrun,
altså to med fargekode AABBccDDGG
som er renavlet.
Men dersom de to viltbrune bærer ensfar-
ge-gen og da med kode AABBccDDGg
vil det i tillegg også komme havanabrun
AABBccDDgg ut av den kombinasjonen.

Parer vi en havana AABBccDDgg med
en renavlet viltbrun AABBccDDGG skal
det da komme kun viltbrune unger.
Men igjen, hvis den viltbrune har et ens-

farge-gen; AABBccDDGg - vil det også
komme havana AABBccDDgg.

Dette gjelder jo også viltgrå:
Parer vi en renavlet viltbrun med en ren-
avlet viltgrå, skal det komme kun viltgrå
unger, men disse unger har da fått brun-
gen med seg (som vi ser på Cc) og farge-
koden blir da  AABBCcDDGG.
Parer vi en slik viltgrå; AABBCcDDGG
med en viltbrun, så kan det da komme
både viltbrun og viltgrå i kullet:
50% av de viltgrå vil ha et brun-gen, mens
25% vil bli viltbrune og 25% vil bli viltgrå
uten brun-gen (vet ikke om dette er rele-
vant i forhold til den viltbrune).

Arvelighet og sportsavl
Denne serie om arv og gener, startet i TK nr 4/2012, her er artikkel nr 11:

Vi ser mer på viltbrun

Her er avkom mellom havanabrun X
viltgrå med brun-gen. Når ungene

får litt pels, ser en med en gang hva
fargene er, den lyse er viltbrun og

den mørke er viltgrå
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Dvergvedder i fargene havanabrun, viltbrun og viltgrå

Havanabrun og viltbrun (fargebilder neste side)

Men selv om en viltgrå er bærer av et
brun-gen trenger den nødvendigvis ikke
bære ensfarge. Hvis den er avkom etter
en ren viltbrun, så vil jo ikke den viltgrå
bære ensfarge-gen.

Hvis den "urene" viltgrå, har en viltgrå og
en ensfarget havana-brun som foreldre,
vil den jo bære ensfarge, men har den en
ren viltbrun og en viltgrå som foreldre, så
vil den ikke ha et ensfarge-gen. Hege
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Dvergvedder i fargene havana, viltbrun og viltgrå

11 22
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Bildet øverst på denne
side viser mellomfarge på
en viltgrå og en viltbrun.

Bildet over ser vi buken
på en viltbrun.

Til h.: en viltgrå og en vilt-
brun.

Til v.: Bilde 1 er halens
overside til en viltgrå og
bilde 2 er halens overside
til en viltbrun.
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. desember 2014
Totalt: 692  (S: 385 - J: 123 - F: 184)

NB! Foreningskasserer MÅ
innmelde betalende medlemmer
pr omgående til e-post:
sekreter@kanin-nkf.net
eller ta kontakt på tlf.: 51 67 19 00

Askim og omegn Kaninavlsforening   43
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    45
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Kass.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Krokeidev. 110, 5244 Fana. Tlf. 950 35 263.
Grendatunv. 24B, 5250 Hjellestad. Tlf. 915 21 797
Sekr.: Lisbeth Henriksen, Vetletveitv. 32, 5614 Ålvik, tlf. 905 74 060
e-post: lissyhen69@gmail.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    39
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    9
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening 10
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    17
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien,
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien.

Haugaland Kaninalslag    34
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  38
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    95
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Veslemøy Fjermestad Thunem, tlf. 930 54 067
e-post: veslemoy.thunem@gmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 20
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 19 32 68. Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     25
Leiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219, e-post: annlt@online.no
Nestleiar: Kåre Tvedt
Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    54
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen. Tlf. 412 84 090    dagrun-nilsen@hotmail.no
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekr.: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506. E-post: ar-rosvo@online.no
S.m: Per Egil Hagen.Tlf. 959 17 224. E-post: peregilhagen@mail.com
Hjemmeside: www.ntkaf.no
Kaninhopping: Mali Hønnås, e-post: mhonnas@hotmail.com

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      18
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Rogaland Kaninalslag     27
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
e-post: magnor.olberg@lyse.net
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus, kl 19.00

Sarpsborg Kaninavlsforening    59
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com

Sørlandets Kaninavlslag    30
Leder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Hilde Haukeli, e-post: hildehaukeli@hotmail.no
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75 / 911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    58
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    51
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf 40627875
mail: annkristin1@hotmail.no
Nestl.: Heidi Jebsen. Tlf 91857973   mail: heidi.jebsen@hotmail.no
Sekr.: Marita Bjørk Kjørbek. Tlf  93238232  mail: maritabk@live.no 
Kasserer: Mona Sevlejordet. Tlf 95839136
mail: ingermonasevlejordet@gmail.com
Hoppeleder: Martine Persson. Tlf 48099192   mail: tbhg@live.no 
www.tonsberghoppegruppe.weebly.com 
Medlemsmøter avholdes i dommerbua på Jarlsberg Travbane,
1. tirsdag i hver mnd kl. 18.00

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
tlf. 69 80 97 79. e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora
Leder: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 403 89 423. e-post: jonettes@hotmail.com
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Silje Solberg. e-post: silje@skumringen.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy,
e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen, mobil 476 58 021
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk, tlf. 958 19 073
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomelandj@gmail.com
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Ann Kristin Hotvedt. Tlf: 406 27 875
e-post: annkristin1@hotmail.no
Nestleder: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477,
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Sekretær: Mona Sevlejordet. Tlf: 958 39 136.
e-post: ingermonasevlejordet@gmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil 416 76 550
e-post: torgeir@hallingtorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452
Hjemmeside: www.norsk-vedderklubb.com

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 2/2015: februar, ut ca uke 12
-  manusfrist er 22. februar
Blad nr 3/2015: april/mai, ut ca uke 20
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Husk å meld adresse-endring til: sekreter@kanin-nkf.net
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

Tan hu til Bjørn Petter Åsheim
utstillingens beste dyr på Ise
«Østfoldmester» 17. januar
96 poeng (19-9-9,5)
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Godt nytt år alle sammen!


